

Diário Oficial de Contas **Tribunal de Contas de Mato Grosso**

publicação



Divulgação sexta-feira, 3 de junho de 2022

Publicação segunda-feira, 6 de junho de 2022

publicação

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 110, DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR JUCILEY AUGUSTO DE ALMEIDA

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor JUCILEY AUGUSTO DE ALMEIDA.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 111, DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO CUIABANO AO SENHOR JORGE

LUIZ ALBERTO.

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

LUIZ ALBERTO

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadão Cuiabano ao senhor JORGE Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

publicação

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 112, DE 02 DE JUNHO 2022

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO ORDEM DO MÉRITO LEGISLATIVO "SENHOR DIVINO" À FESTEIRA DE PROMESSA SENHORA ADRIANA BEZERRA DE BRITO.

A Câmara Municipal de Cuiabá no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o sequinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título honorífico Ordem do Mérito Legislativo "Senhor Divino" à Festeira de Promessa Senhora ADRIANA BEZERRA DE BRITO.

publicação.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em, 02 de junho de 2022

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 113, DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO ORDEM DO MÉRITO LEGISLATIVO "SENHOR DIVINO" À FESTEIRA JUÍZA DE VARA SENHORA ANA LUIZA FERRO BRAZ BARTH.

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título honorífico Ordem do Mérito Legislativo "Senhor Divino" à Festeira Juíza de Vara Senhora ANA LUIZA FERRO BRAZ BARTH.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO PRESIDENTE

DECRETO LEGISLATIVO Nº 114. DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO ORDEM DO MÉRITO LEGISLATIVO "SENHOR DIVINO" À FESTEIRA SENHORA CAMILA RONDON CORRÊA DA COSTA SGUARE771

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título honorífico Ordem do Mérito Legislativo "Senhor Divino" à Festeira Senhora CAMILA RONDON CORRÊA DA COSTA SGUAREZZI.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

> Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO **PRESIDENTE**

DECRETO LEGISLATIVO Nº 115. DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO ORDEM DO MÉRITO LEGISLATIVO "SENHOR DIVINO" À FESTEIRA DE PROMESSA SENHORA MARIA ANGÉLICA CAMPOS DE **OLIVEIRA**

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título honorífico Ordem do Mérito Legislativo "Senhor Divino" à Festeira de Promessa Senhora MARIA ANGÉLICA CAMPOS DE OLIVEIRA.

publicação

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua

Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO

DECRETO LEGISLATIVO Nº 116, DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO ORDEM DO MÉRITO LEGISLATIVO "SENHOR DIVINO" AO FESTEIRO JUIZ DE PROMESSA SENHOR OMAR BENEDITO MALUF.

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título honorífico Ordem do Mérito Legislativo "Senhor Divino" ao Festeiro Juiz de Promessa Senhor OMAR BENEDITO MALUF

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Cuiabá - MT

Em, 02 de junho de 2022.

VEREADOR JUCA DO GUARANÁ FILHO **PRESIDENTE**

DECRETO I EGISI ATIVO Nº 117, DE 02 DE JUNHO 2022.

CONCEDE TÍTULO HONORÍFICO ORDEM DO MÉRITO LEGISLATIVO "SENHOR DIVINO" AO FESTEIRO DE PROMESSA SENHOR RAFFAEL LUCAS DIAS DE MORAES.

A Câmara Municipal de Cuiabá, no uso de suas atribuições exclusivas aprovou e o Presidente, com base no artigo 16, IV da Lei Orgânica do Município, promulga o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedido o Título honorífico Ordem do Mérito Legislativo

